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Republika Kosova — Republic of Kosovo
Qeveria — Vlada — Government
Shérbimi Spitalor dhe Kliniké Universitar i Kosovés (SHSKUK)
Univerzitetske Bolni¢ke i Klini¢ke Sluzbe Kosova (UBKSK)
The Hospital and University Clinical Servise of Kosovo (HUCSK)

Daié : 09.06.2023

Divizioni pér Rekrutim t& ShSKUK-s€, publikon k&té :

NJOFTIM

Testimi me shkrim pér pozitén Drejtor i Spitalit t& Pérgjithshém né Pejé, Drejtor né SP Vushtrri dhe Drejtor né
SP Gjilan, me nr.protokoli 1758, daté 22.04.2025 do t& mbahet me daté 11.06.2025 ( e mérkure) né ora 10:00 n&
Dekanatin e Fakultetit t& Mjekésisé né Prishting.

Kandidatét t& cilét i kand plotésuar kriteret do ti nénshtrohen testit me shkrim jané:

Nr | Emri dhe Mbiemri Pozita Kriteret
1. | Fahri Hasani Drejtor i SP Pejé I plotéson
2. | llirjana Loxhaj Drejtor i SP Pejé I plotéson
3. | Gani Ramaj Drejtor i SP Pejé

Nr | Emri dhe Mbiemri Pozita

1. | Sylejman Meholli Dreijtor i SP né Vushtrri I plotéson
2. | Shefkije Shatri Drejtor i SP n& Vushtrri 1 plot&son
Nr | Emri dhe Mbiemri Pozita

1. | Afrim Cana Drejtor i SP n& Gjilan I plotéson
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